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Телеком обладнання
SFP 100M

280505 Модуль оптичний SFP-WDM-100M-0220AD-LC

280507 Модуль оптичний SFP-WDM-100M-0220BD-LC

280503 Модуль оптичний SFP-WDM-100M-0240AD-LC

280504 Модуль оптичний SFP-WDM-100M-0240BD-LC

SFP 1G

283019 Модуль оптичний SFP-1G-RJ45 (1G, RJ45)

280461 Модуль оптичний SFP-WDM-SM-0203A (1G, 3km, SC, Tx 1310nm)

280462 Модуль оптичний SFP-WDM-SM-0203B (1G, 3km, SC, Tx 1550nm)

283020 Модуль оптичний SFP-WDM-SM-0240AD-LC (1G, 40km, LC, Tx 1310nm)

283021 Модуль оптичний SFP-WDM-SM-0240BD-LC (1G, 40km, LC, Tx 1550nm)

283047 Модуль оптичний SFP-WDM-SM-0280AD (1G, 80km, SC, Tx 1490nm)

283048 Модуль оптичний SFP-WDM-SM-0280BD (1G, 80km, SC, Tx 1550nm)

280990 Модуль оптичний SFP-2SM-0220 (1G, 20km, 2LC, Tx 1310nm)

SFP+ 10G

283058 Модуль оптичний SFP+-BIDI-1310-03D (10G, 3km, LC, Tx 1310nm)

280489 Модуль оптичний SFP+-10G-ER (10G, 40km, 2LC, Tx 1550nm)

283042 Модуль оптичний SFP+-10G-LRM (10G, 2km, 2LC, Tx 1310nm)

280501 Модуль оптичний SFP+-10G-ZR (10G, 80km, 2LC, Tx 1550nm)

XFP 10G

280523 Модуль оптичний XFP-10G-LR (10G, 20km, 2LC, Tx 1310nm)

280496 Модуль оптичний XFP-BIDI-12-60D (10G, 60km, LC, Tx 1270nm)

280497 Модуль оптичний XFP-BIDI-13-60D (10G, 60km, LC, Tx 1330nm)

CWDM SFP 1G 40km

280596 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1310

280597 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1330

280598 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1350

280600 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1390

280834 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1410

280836 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1450

280546 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1510

280547

280966 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1550

280969 Модуль оптичний SFP-CWDM-40-1610

CWDM SFP 1G 80km

280970 Модуль оптичний SFP-CWDM-80-1270

280971 Модуль оптичний SFP-CWDM-80-1290

280527 Модуль оптичний SFP-CWDM-80-1410

280977 Модуль оптичний SFP-CWDM-80-1430

280528 Модуль оптичний SFP-CWDM-80-1450

280981 Модуль оптичний SFP-CWDM-80-1510

CWDM SFP 1G 120km

280577 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1270

280578 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1290

280579 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1310

280580 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1330

280581 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1350

280582 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1370

280583 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1390

280584 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1410

280585 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1430

280589 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1490

280592 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1550

280529 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1570

280530 Модуль оптичний SFP-CWDM-120-1610

CWDM SFP+ 10G 40km

280562 Модуль оптичний SFP+-CWDM-40-1470

280563 Модуль оптичний SFP+-CWDM-40-1490

280565 Модуль оптичний SFP+-CWDM-40-1530

280566 Модуль оптичний SFP+-CWDM-40-1550
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280568 Модуль оптичний SFP+-CWDM-40-1590

CWDM SFP+ 10G 100km

280555 Модуль оптичний SFP+-CWDM-100-1490

280557 Модуль оптичний SFP+-CWDM-100-1530

280559 Модуль оптичний SFP+-CWDM-100-1570

280560 Модуль оптичний SFP+-CWDM-100-1590

280561 Модуль оптичний SFP+-CWDM-100-1610

CWDM SFP+ 10G 80km

280569 Модуль оптичний SFP+-CWDM-80-1470

280573 Модуль оптичний SFP+-CWDM-80-1550

280574 Модуль оптичний SFP+-CWDM-80-1570

280575 Модуль оптичний SFP+-CWDM-80-1590

280576 Модуль оптичний SFP+-CWDM-80-1610

CWDM XFP 10G 80km

283043 Модуль оптичний XFP-CWDM-80-1490

283044 Модуль оптичний XFP-CWDM-80-1570

DAC cable

283039 Модуль оптичний з кабелем QSFP-DAC-50CM

280533 Модуль оптичний з кабелем SFP+-DAC-1M

280549 Модуль оптичний з кабелем SFP+-DAC-3M

283115 Модуль оптичний з кабелем SFP+-DAC-5M

120797 Кабель ВИТА ПАРА, CAT5E (UTP Solid) 4*2*0.51 мм., внутрішній, ПВХ оболонка, білий, бухта 305м.

120798 CAT5E (UTP Solid), ВИТА ПАРА, 4х2х0,51 OUTDOOR PE

120703 Кабель ВИТА ПАРА, CAT5E (FTP Solid) 4*2*0.50 мм., внутрішній, ПВХ оболонка, білий, бухта 305м.

120425 RG660BV-W. Кабель коаксіальний RG6 STANDART KLM, PVC RoHS, сталь обміднена, обп. 60%, білий (бухта 305м)

120328 KLM RG690BV-W HDC. Кабель коаксіальний RG6 STANDART, PVC RoHS, мідний центральний провідник, обп. 90% алюміній, білий, (бухти по 100м).

111611 Роз’єм F на кабель RG6 STANDART, обжимний, латунь
111004 Роз’єм F на кабель RG6, накрутний, цинк

Оптичний кабель та аксесуари
Оптичний кабель, Підвісний, самонесучий, круглий (розтягуюче зусилля 1,0 кН)

520548 S-CFP(NA)Fda-001 E9/125 (1.0 кН)

520549 S-CFP(NA)Fda-002 E9/125 (1.0 кН)

520546 S-CFP(NA)Fda-004 E9/125 (1.0 кН)

Оптичний кабель, Підвісний, самонесучий, овальний
520535 S-CFP(NA)FDf-002 E9/125 (1.0 кН)

520536 S-CFP(NA)FDf-008 E9/125 (2.0 кН)

520537 S-CFP(NA)FDf-012 E9/125 (2.0 кН)

Пігтейл SC/UPC SM, 0.9 мм, 1,5 м
589164 Пігтейл SC/UPC SM білий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589170 Пігтейл SC/UPC SM бірюзовий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589167 Пігтейл SC/UPC SM жовтий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589161 Пігтейл SC/UPC SM зелений колір, 0.9 мм, 1,5 м
589162 Пігтейл SC/UPC SM коричневий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589160 Пігтейл SC/UPC SM помаранчевий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589169 Пігтейл SC/UPC SM рожевий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589159 Пігтейл SC/UPC SM синій колір, 0.9 мм, 1,5 м
589163 Пігтейл SC/UPC SM сірий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589168 Пігтейл SC/UPC SM фіолетовий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589165 Пігтейл SC/UPC SM червоний колір, 0.9 мм, 1,5 м
589166 Пігтейл SC/UPC SM чорний колір, 0.9 мм, 1,5 м
589133 Пігтейл SC/UPC SM, 0.9 мм, 1,5 м
580104 PGTL-SC/UPC-0.9мм, 1.5м

Пігтейл LC/UPC SM, 0.9 мм, 1,5 м
589152 Пігтейл LC/UPC SM білий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589158 Пігтейл LC/UPC SM бірюзовий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589155 Пігтейл LC/UPC SM жовтий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589149 Пігтейл LC/UPC SM зелений колір, 0.9 мм, 1,5 м
589150 Пігтейл LC/UPC SM коричневий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589148 Пігтейл LC/UPC SM помаранчевий колір, 0.9 мм, 1,5 м
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589157 Пігтейл LC/UPC SM рожевий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589147 Пігтейл LC/UPC SM синій колір, 0.9 мм, 1,5 м
589151 Пігтейл LC/UPC SM сірий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589156 Пігтейл LC/UPC SM фіолетовий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589153 Пігтейл LC/UPC SM червоний колір, 0.9 мм, 1,5 м
589154 Пігтейл LC/UPC SM чорний колір, 0.9 мм, 1,5 м
589131 Пігтейл LC/UPC SM, 0.9 мм, 1,5 м

Пігтейл LC/APC SM, 0.9 мм, 1,5 м
589132 Пігтейл LC/APC SM, 0.9 мм, 1,5 м

Пігтейл FC/UPC SM, 0.9 mm, 1,5 m

589140 Пігтейл FC/UPC SM білий колір, 0.9 мм, 1,5 м
589130 Пігтейл FC/UPC SM, 0.9 mm, 1,5 m

Патчкорд SC/UPC-SC/UPC-S-SM-3mm-1m

580941 Шнур з'єднувальний оптичний SC/UPC-SC/UPC-S-SM-3mm-1m

580210 PTCH-SC/UPC-3мм, 1м

Патчкорд SC/UPC-SC/UPC-S-SM-3mm-3m

589055 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - SC/UPC, SM, Simplex, 3м
580946 Шнур з'єднувальний оптичний SC/UPC-SC/UPC-S-SM-3mm-3m

580204 PTCH-SC/UPC-3мм, 3м

Патчкорд SC/UPC-SC/UPC-S-SM-3mm-5m

589056 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - SC/UPC, SM, Simplex, 5м
580207 PTCH-SC/UPC-3мм, 5м

Патчкорд SC/UPC-SC/UPC-S-SM-3mm- хх m

589058 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - SC/UPC, SM, Simplex, 15м
589059 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - SC/UPC, SM, Simplex, 20м

Патчкорд LC/UPC-LC/UPC-S-SM

589031 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) LC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 1м
589032 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) LC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 3м
589033 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) LC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 5м
589034 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) LC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 10м
589035 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) LC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 15м
589036 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) LC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 20м
589037 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) LC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 30м

Патчкорд SC/UPC-LC/UPC-S-SM

589043 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 3м
589044 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 5м
589045 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 10м
589046 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 15м
589047 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 20м
589048 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - LC/UPC, SM, Simplex, 30м

Патчкорд FC/UPC-FC/UPC-S-SM

589000 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 1м
589002 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 5м
589003 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 10м
589005 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 20м

Патчкорд FC/UPC-FC/UPC-D-SM

589063 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Duplex, 1м
589064 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Duplex, 3м
589065 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Duplex, 5м
589066 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Duplex, 10м
589067 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) FC/UPC - FC/UPC, SM, Duplex, 15м

Патчкорд SC/UPC-FC/UPC-S-SM

589023 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 10м
589024 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 15м
589025 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 20м
589026 Шнур оптичний з`єднувальний (патч корд) SC/UPC - FC/UPC, SM, Simplex, 30м

Патчкорд SC/APC-SC/UPC-S-SM

581010 Шнур з'єднувальний оптичний SC/APC-SC/UPC-S-SM-3mm-0,5m

580403 Шнур з'єднувальний оптичний SC/APC-SC/UPC-S-SM-3mm-1m

Патчкорд зовнішній SC/UPC-SC/UPC-S-SM
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589126 Шнур оптичний з'єднувальний ( патч корд ) FTTH SC/UPC-SC/UPC - Flex 50м
589127 Шнур оптичний з'єднувальний ( патч корд ) FTTH SC/UPC-SC/UPC - Flex 75м
589128 Шнур оптичний з'єднувальний ( патч корд ) FTTH SC/UPC-SC/UPC - Flex 100м
589129 Шнур оптичний з'єднувальний ( патч корд ) FTTH SC/UPC-SC/UPC - Flex 150м

Оптичний сплітер PLC 1х2, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

589181 Оптичний сплітер PLC 1х2, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

Оптичний сплітер PLC 1х4, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

589182 Оптичний сплітер PLC 1х4, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

Оптичний сплітер PLC 1х8, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

580364 PLC - 0.9 mm cord, 1m. - 1x8

Оптичний сплітер PLC 1х16, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

589184 Оптичний сплітер PLC 1х16, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

580702 PLC - 0.9 mm cord, 1m. - 1x16

Оптичний сплітер PLC 1х32, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

589185 Оптичний сплітер PLC 1х32, Tx-1260nm - 1650nm (без конекторів)

Оптичний сплітер PLC 1х2, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

589171 Оптичний сплітер PLC 1х2, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

580366 PLC - SC/UPC - 1x2

Оптичний сплітер PLC 1х8, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

589173 Оптичний сплітер PLC 1х8, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

Оптичний сплітер PLC 1х16, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

589174 Оптичний сплітер PLC 1х16, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

Оптичний сплітер PLC 1х32, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

589175 Оптичний сплітер PLC 1х32, Tx-1260nm - 1650nm, SC/UPC

Бокси оптичні
581014 MDU 216 (OPTIS 16/2)

Муфти оптичні
581025 FOSC-BHSm-04/12-1-12

580917 FOSC-DHM-B4-05 (Tyco B4 copy)

580920 FOSC-IT-4/12

Вимірювальне обладнання оптичних мереж
590547 Джерело видимого лазерного випромінювання Grandway VLS-8-01

590530 Джерело видимого лазерного випромінювання Grandway VLS-8-10

590524 Вимірювач оптичної потужності Grandway FHP1A02, діапазон вимірювання(dBm): -60...+3

590525 Вимірювач оптичної потужності Grandway FHP1B02, діапазон вимірювання(dBm): -40...+23

590526 Вимірювач оптичної потужності Grandway FHP2A04, діапазон вимірювання(dBm): -70...+10,

590527 Вимірювач оптичної потужності Grandway FHP2B04, діапазон вимірювання(dBm): -50...+26

590541 Вимірювач оптичної потужності Grandway FHP2P01 для PON мереж, 1310/1490/1550, on-line тест

590543 Рефлектометр оптичний, FHO3000-D26-VFL-PM, динамічний діапазон 26/24 дБ, 1310/1550, джерело видимого випромінювання, вимірювач потужності.
590544 Рефлектометр оптичний, FHO5000-D35-PM-TS-FM, динамічний діапазон 35/33 дБ, 1310/1550, джерело видимого випромінювання, вимірювач потужності.
590545 Рефлектометр оптичний, FHO5000-T40F-PM-TS-FM, для PON мереж, динамічний діапазон 40/38/38 дБ, 1310/1550/1625 nm, динамічний діапазон 35/33 дБ, 1310/1550, джерело видимого випромінювання, вимірювач потужності.
280977 Вимірювач оптичної потужності Grandway FHP2B04, діапазон вимірювання(dBm): -50...+26

Вимірювач оптичної потужності Grandway FHP2P01 для PON мереж, 1310/1490/1550, on-line тест

281022 Комутатор AS5710-54X, що має 48 10GbE SFP+ портів та 6 40GbE+ портів, 4+1 hot-swappable fans, ONIE, EdgeOS, два встановлених блоки живлення
281009 ECS4100-28T L2 комутатор, що має 24 1000Base-T та 4 Gigabit SFP порта
280639 ES3510MA L2 комутатор, що має 8 100Base-T та 2 комбо Gigabit RJ-45/SFP порта
560138 Модуль оптичний EPON OLT SFP OPTIC PX20++, RCI, 20км, SC, TX1490нм. RX -32 dBm. TX +4/+7 dBm.

560146 Модуль GPON OLT SFP OPTIC C+, 20км, SC, TX1490нм. RX -30 dBm. TX +3/+7 dBm. 1,25Gbps/2,5Gbps

560373 Передавач оптичний RCI, DFB 1310 нм, 19", 1U, 870 МГц, SC/APC, 6 мВт (7.8 дБм), лазер Ortel, 220В (Резервний блок живлення), АРУ, SNMP

560374 Передавач оптичний RCI, DFB 1310 нм, 19", 1U, 870 МГц, SC/APC, 10 мВт (10 дБм), лазер Ortel, 220В (Резервний блок живлення), АРУ, SNMP

560847 MOB729/1/C. Приймач оптичний. 2 ВЧ виходи, 47-870 МГц, 114 дБмкВ, SC/APC, АРП -6..0 дБм, плата керування C-729, 220В
560848 MOB729/1/M. Приймач оптичний. 2 ВЧ виходи, 47-870 МГц, 114 дБмкВ, SC/APC, АРП -6..0 дБм, модуль віддаленого керування M-729, 220В
240604 Підсилювач домовий WMX 822MZ. 47-1000МГц, 33 дБ, Макс. 122 дБмкВ, 60 В.

Відеоспостереження RCI
IP камери для встанолення на вулиці/приміщенні

RNB293W-VFIR 4 MP, циліндрична, зовнішня/в приміщенні, ІЧ-підсвітка 20 м, об'єктив 2,8-12 мм, механічний ІЧ, H.265/H.264/MJPEG, onvif 2.3, частота кадрів: 4MP (2592x1520) 20 к/с, 3MP(2048x1520) 30 к/с, IP66, живлення: 12В, PoE

RNPW881HO4-20X Роботизована ip-камера, 1080p@25fps, CMOS 1/2.7", оптичний зум 18X 4,7~84,6мм, чутливість 0,5лк, обертання -360 гр., швидкість обертання до 300 гр / с., AGC, DWDR, ATW, BLC, HLC, детектор руху, приватні зони, дзеркальне відображення, Ч-прожектор до 150м, IP66, живлення 24VАС, 3А
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IP регістратори (NVR)

RN6000-16E 16-ти канальний мережевий відеореєстратор RN6000-16E

RN3032 32-х канальний мережевий відеореєстратор RN3032

Відеореєстратори
RVSDI-4S Відеореєстратор HD-SDI RVSDI-4S

RVSDI-8S Відеореєстратор HD-SDI RVSDI-8S

RV9804HD RV9804HD 4-канальний, Н.264, PAL, перегляд у реальному часі, Режими запису: 1280x720p/960x576, 25к/с, sata HDD 1x6TB, аудио вх./вых.4/1, вихід BNC/VGA/HDMI(1920x1080), безкоштовний CMS, мобільний перегляд (Iphone, Ipad, Android, Blackberry, Symbian, WM), Підтримка IE9, Safary, ІЧ-пульт, GUI, USB-миша, живлення 12В, 2А, Розмір: 250X200X45мм

Інфрачервоні прожектори

RLED80-12B ІЧ прожектор RLED80-12B 80 метрів

RLED130-12 ІЧ прожектор RLED130-12 130 метрів

Корпусні зовнішнього використання з об'єктивом

RABW720OV-36IR Циліндрична камера для вуличного використання AHD 720p з об'єктивом 3,6mm

RBW110FSN-VFIR Камера для зовнішнього використання IP67 з функцією "День-Ніч"(ІЧ-фільтр) та вбудованим об'єктивом f2,8-8mm, OSD на камері, AGC, DWDR, ATW, BLC, HLC, детектор руху, приватні зони, дзеркальне відображення, 2D/3D-шумоподавлення, ІЧ-підсвітка , кронштейн з кабель-каналом, розмір: 250(W) x 78(H) x 110(D)мм, колір корпусу: білий, живлення: 12VDC, 850мА±5mA, робоча температура: -30°С...+40°

RSW110FHD-VFIR2 Камера в квадратному корпусі для зовнішнього використання IP67 з функцією "День-Ніч"(ІЧ-фільтр) та вбудованим об'єктивом f8-20mm, 1080p@25fps, чутливість 0,1лк/0,01лк, OSD на камері, AGC, DWDR, ATW, BLC, HLC, детектор руху, приватні зони, дзеркальне відображення, 2D/3D-шумоподавлення, ІЧ-підсвітка до 80м (42LED + 2EA LED@850nm), кронштейн з кабель-каналом, розмір: 250(W) x 78(H) x 110(D)мм, колір корпусу: білий, живлення: 12VDC, 850мА±5mA, робоча температура: -30°С...+40°

RBW103NSE-VFIR(8-20) Циліндрична камера для зовнішнього використання IP66 з функцією "День-Ніч"(ІЧ-Фільтр) та вбудованим об'єктивом f8-20mm RBW103NSE-VFIR(8-20)

RSW55A-36IR Циліндрична камера AHD 720P для зовнішнього використання IP66 з електронною функцією "День-Ніч" та вбудованим об'єктивом f3.6mm

RBW103AV-VFIR(8-20) Циліндрична камера для зовнішнього використання IP66 з функцією "День-Ніч"(ІЧ-фільтр) та вбудованим об'єктивом f8-20mm (зовнішнє регулювання), 720p@25fps, чутливість 0,1лк/0,01лк, OSD на кабелі, AGC, DWDR, ATW, BLC, HLC, детектор руху, приватні зони, дзеркальне відображення, 2D/3D-шумоподавлення, ІЧ-підсвітка до 40м (54LED@850nm), кронштейн з кабель-каналом, розмір: 295(W) x 120(H) x 103(D)мм, колір корпусу: білий, живлення: 12VDC, 470mA±10mA, робоча температура: -30°С...+40°

RSW110AV-VFIR2 Камера в квадратному корпусі для зовнішнього використання IP67 з функцією "День-Ніч"(ІЧ-фільтр) та вбудованим об'єктивом f8-20mm, 720p@25fps, чутливість 0,1лк/0,01лк, OSD на камері, AGC, DWDR, ATW, BLC, HLC, детектор руху, приватні зони, дзеркальне відображення, 2D/3D-шумоподавлення, ІЧ-підсвітка до 80м (42LED + 2EA LED@850nm), кронштейн з кабель-каналом, розмір: 250(W) x 78(H) x 110(D)мм, колір корпусу: білий, живлення: 12VDC, 850мА±5mA, робоча температура: -30°С...+40°

RBW60AV-36IR Циліндрична камера для зовнішнього використання IP66 з функцією "День-Ніч"(ІЧ-фільтр) та вбудованим об'єктивом f3.6mm, F2.0, 720p@25fps, чутливість 0,1лк/0,01лк, OSD на камері, AGC, DWDR, ATW, BLC, HLC, детектор руху, приватні зони, дзеркальне відображення, 2D/3D-шумоподавлення, ІЧ-підсвітка до 30м (36LED@850nm), кронштейн з кабель-каналом, розмір: ￠78 x 165(H)мм, колір корпусу: білий, живлення: 12VDC, 360mA±5mA, робоча температура: -30°С...+40°С

Керовані куполні камери PTZ

RPTZ1080-10X Роботизована камера, AHD2.0 1920x1080P, CMOS 1/3", оптичний зум 10X 5,4~96мм, ІЧ-прожектор, 128/7 пресетів/тур, протоколи: PELCO D/P, DYNACOLOR, ULTRACK, діаметр 10", IP66, живлення 24VАС, 3А

RPTZ1080-18X Роботизована камера, AHD2.0 1920x1080P, CMOS 1/3", оптичний зум 18X 5,4~96мм, ІЧ-прожектор до 150м, 128/7 пресетів/тур, протоколи: PELCO D/P, DYNACOLOR, ULTRACK, діаметр 18", IP66, живлення 24VАС, 3А

RPTZ-BOX Монтажний бокс RPTZ-BOX

Кронштейни
BA-05 Кронштейн алюмінієвий для кожухів, 285мм, навантаження 10кг

RB-203E (BA-01L) Кронштейн металевий для внутрішнього встановлення, 175(H)X46(D) мм RB-203E

RB-206 (BA-03) Кронштейн пластиковиковий з кабельканалом, 160(H)X80(D) мм RB-206

RB-204Si Універсальний металевий кронштейн, 145mm(H)x108mm(D)мм RB-204Si

RB-500L Кронштейн пластиковий для внутрішньої установки, 200 мм RB-500L

RBL-203 Кронштейн металевий L-образный для внутрішнього встановлення, 175(H)X46(D) мм RBL-203

Домофони
IC-306/Silver IP домофон IC-306/Sillver, Wi-Fi, POE, слот под SD card, 1.3M камера

WB-06 Рінгтон бокс WB-06, до IP домофону IC-306

Блоки безперебійного живлення

Блок безперебійного живлення RCI PSU108-1U з вихідними параметрами 12V/8A. Використовується у системах відеонагляду, системі контролю доступа, пожежній та охоронній сигналізації. Рековий корпус 1U.

Блок безперебійного живлення RCI PSU31W з вихідними параметрами 13.6V/3A, та струмом заряда 1А. Використовується у системах відеонагляду, системі контролю доступа, пожежній та охоронній сигналізації. Пиле- волого- захищений корпус.
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